
ASGE DIVISION 2 OUEST
GOLF DE LYON VERGER - 25.05.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BARDAKOFF, Eric PHARMA 13,3 23 23 13,1

2 --- BRETIN, Jean-Yves ASPTT GRAND LYO 13,8 21 21 13,8

3 --- CHETH, Denis MIONNAY 9,6 20 20 9,6

4 --- MINELLA, Pierre Marie AGENCE EAU RMC 26,0 19 19 23,9

5 --- PETIT, Gérald RENAULT RHONE 14,6 19 19 14,6

6 --- NAREJOS, Jean-Michel RENAULT RHONE 19,6 19 19 18,9

7 --- UJHELYI, Paul SUPERFLU 16,7 18 18 16,7

8 --- DERRIEN, Christian ALSIP 15,0 18 18 15,0

9 --- HERVE, André AGENCE EAU RMC 16,9 17 17 17,0

10 --- GRANGE, Eric CORPS 17,7 17 17 17,6

11 --- BULCOURT, Olivier PHARMA 14,8 17 17 15,9

12 --- DAUBIGNY, Christian LYON METROPOLE 21,1 16 16 20,9

13 --- LANOISELEE, Michel AGJSEP RHONE 16,2 16 16 16,4

14 --- METZLER, Jacques CHASSIEU 18,3 16 16 18,7

15 --- PECLIER, Alain LYON METROPOLE 20,0 16 16 19,8

16 --- LAFFITE, Jean-Paul ASPTT GRAND LYO 15,9 15 15 16,7

17 --- NIELOUD, Eric RENAULT RHONE 28,9 15 15 25,6

18 --- BRUYERE, Michel FRAMATOME LYON 17,5 15 15 17,7

19 --- BAILLIVY, Thierry ASC IT-CE LYON 10,8 15 15 10,8

20 --- MICELI, Joseph RENAULT RHONE 27,2 14 14 27,0

21 --- GAMBER, Jean-Paul ASPTT VALENCE 12,1 14 14 12,1

22 --- FRANK, Olivier ASPTT VALENCE 19,5 14 14 19,6

23 --- SABATIER, Philippe ASPTT GRAND LYO 19,8 14 14 20,2

24 --- ZAKARIAN, Alain RENAULT RHONE 19,5 13 13 19,5

25 --- BIDOUX, Fabrice PHARMA 16,0 13 13 16,0

26 --- LAMAMRA, Richard CORPS 25,3 13 13 25,3

27 --- TILLIET, Martial ESPB 28,6 13 13 27,7
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28 --- GAWEL, Pascal ASPTT ST ETIENN 11,8 13 13 11,8

29 --- OLIVO, Virginie ASPTT ST ETIENN 20,1 12 12 20,1

30 --- LAURENT, Jean Marc ASPTT VALENCE 20,8 11 11 20,8

31 --- MIRAU, Danielle ASPTT GRAND LYO 23,9 11 11 25,0

32 --- METZLER, Joelle CHASSIEU 21,4 11 11 21,4

33 --- MILLET, Jean Christophe ALSIP 21,9 11 11 21,9

34 --- NICOLAS, Norbert AGENCE EAU RMC 24,2 10 10 24,5

35 --- ARAIGNOUS, Jean-Louis RENAULT RHONE 23,5 10 10 23,5

36 --- PARISE, Daniel FRAMATOME LYON 28,7 10 10 28,8

37 --- DARNIOT, Gilles AGENCE EAU RMC 25,8 10 10 25,4

38 --- OEHLER, Thierry ALSIP 31,1 10 10 30,7

39 --- BERNARD, Alain ESPB 27,4 10 10 27,5

40 --- COTTAZ-CORDIER, Pierre ASPTT GRAND LYO 35,0 10 10 34,6

41 --- GONZALEZ, Franck ASC IT-CE LYON 18,5 9 9 18,5

42 --- DAURAT, Jean-Baptiste PHARMA 22,4 9 9 23,4

43 --- COEUR, Patrick LYON METROPOLE 29,8 9 9 30,1

44 --- MONIER, Christian ASPTT ST ETIENN 23,2 8 8 23,9

45 --- DROZ-VINCENT, Thierry RENAULT RHONE 18,5 8 8 18,5

46 --- MEUNIER, Daniel MIONNAY 20,4 8 8 20,4

47 --- CHERAMY, Jacky CORPS 25,5 8 8 25,5

48 --- MARTIGNE, Jean-Paul ALBON 28,0 8 8 28,0

49 --- ROCHE, Claude ASPTT ST ETIENN 24,2 8 8 24,2

50 --- BEC, Roland ASC IT-CE LYON 26,7 8 8 27,0

51 --- COLLY, Monnick MIONNAY 28,5 7 7 28,5

52 --- QUAGLIERI, Jean-Louis AGENCE EAU RMC 23,0 7 7 23,3

53 --- KIRCHE, Jean-Claude ESPB 36,0 7 7 40,6

54 --- HECKER, Alain PHARMA 31,8 7 7 31,8

55 --- THOMASSOT, Pierre ALSIP 35,4 7 7 35,4

56 --- FRANCES, Jean-Marc CORPS 24,8 7 7 24,8

57 --- BOYER, Agnès SUPERFLU 33,9 7 7 33,8

58 --- RIVAS, Joseph AGENCE EAU RMC 33,1 6 6 34,0

59 --- RIBOULON, André ESPB 32,8 5 5 33,2

60 --- PALAZZO, Agostino ASPTT VALENCE 31,4 5 5 31,4

61 --- PERGUE, Didier FRAMATOME LYON 23,7 5 5 23,7

62 --- MAZOYER, Joelle MIONNAY 35,7 5 5 35,4

63 --- GUETEMME, Jean-Marc LYON METROPOLE 31,0 5 5 31,0

64 --- DABLANC, Jean-Pierre AGJSEP RHONE 34,1 4 4 34,4

65 --- PERROT, Jean-Claude ASC IT-CE LYON 27,0 4 4 27,0
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66 --- ALLARD, Philippe FRAMATOME LYON 28,8 4 4 29,6

67 --- DENIZOU, Jean Pierre FRAMATOME LYON 35,8 4 4 35,3

68 --- GUETEMME, Marie-Noëlle LYON METROPOLE 36,0 4 4 37,9

69 --- GUET, Martine ALSIP 32,6 4 4 32,6

70 --- CERESA, Christophe ASC IT-CE LYON 33,3 3 3 33,5

71 --- JOACHIM, Francis CORPS 30,5 3 3 30,9

72 --- TILLIET, Marie Clai ESPB 36,0 2 2 45,0

73 --- COEUR, Ghislaine LYON METROPOLE 36,0 2 2 47,6

74 --- MINELLA, Nadine AGENCE EAU RMC 36,0 2 2 39,1

75 --- DESVIGNES, Bruno MIONNAY 36,0 2 2 37,5

76 --- GRANGEAUD, Philippe PHARMA 30,5 2 2 30,5

77 --- NOTELET, Philippe ASPTT VALENCE 30,0 2 2 30,3

78 --- GAY, Sebastien LYON METROPOLE 36,0 1 1 48,4

79 --- GUERPILLON, Gilles IBM LYON 36,0 0 0 54,0

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 NIELOUD, Eric RENAULT RHONE 28,9 45 45 25,6

2 --- MINELLA, Pierre Marie AGENCE EAU RMC 26,0 45 45 23,9

3 --- THOMASSOT, Pierre ALSIP 35,4 42 42 35,4

4 --- MICELI, Joseph RENAULT RHONE 27,2 41 41 27,0

5 --- TILLIET, Martial ESPB 28,6 41 41 27,7

6 --- DENIZOU, Jean Pierre FRAMATOME LYON 35,8 40 40 35,3

7 --- MAZOYER, Joelle MIONNAY 35,7 39 39 35,4

8 --- NAREJOS, Jean-Michel RENAULT RHONE 19,6 39 39 18,9

9 --- OEHLER, Thierry ALSIP 31,1 38 38 30,7

10 --- COTTAZ-CORDIER, Pierre ASPTT GRAND LYO 35,0 36 36 34,6

11 --- BOYER, Agnès SUPERFLU 33,9 36 36 33,8

12 --- KIRCHE, Jean-Claude ESPB 36,0 35 35 40,6

13 --- BARDAKOFF, Eric PHARMA 13,3 35 35 13,1

14 --- DAUBIGNY, Christian LYON METROPOLE 21,1 35 35 20,9

15 --- METZLER, Jacques CHASSIEU 18,3 35 35 18,7

16 --- PECLIER, Alain LYON METROPOLE 20,0 35 35 19,8

17 --- LAMAMRA, Richard CORPS 25,3 35 35 25,3

18 --- DARNIOT, Gilles AGENCE EAU RMC 25,8 35 35 25,4

19 --- DABLANC, Jean-Pierre AGJSEP RHONE 34,1 34 34 34,4

20 --- UJHELYI, Paul SUPERFLU 16,7 34 34 16,7
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21 --- RIBOULON, André ESPB 32,8 34 34 33,2

22 --- BRETIN, Jean-Yves ASPTT GRAND LYO 13,8 34 34 13,8

23 --- COEUR, Patrick LYON METROPOLE 29,8 34 34 30,1

24 --- GRANGE, Eric CORPS 17,7 34 34 17,6

25 --- BERNARD, Alain ESPB 27,4 34 34 27,5

26 --- FRANK, Olivier ASPTT VALENCE 19,5 33 33 19,6

27 --- SABATIER, Philippe ASPTT GRAND LYO 19,8 33 33 20,2

28 --- ARAIGNOUS, Jean-Louis RENAULT RHONE 23,5 33 33 23,5

29 --- MINELLA, Nadine AGENCE EAU RMC 36,0 33 33 39,1

30 --- COLLY, Monnick MIONNAY 28,5 32 32 28,5

31 --- HERVE, André AGENCE EAU RMC 16,9 32 32 17,0

32 --- RIVAS, Joseph AGENCE EAU RMC 33,1 32 32 34,0

33 --- MIRAU, Danielle ASPTT GRAND LYO 23,9 32 32 25,0

34 --- NICOLAS, Norbert AGENCE EAU RMC 24,2 32 32 24,5

35 --- PETIT, Gérald RENAULT RHONE 14,6 32 32 14,6

36 --- HECKER, Alain PHARMA 31,8 32 32 31,8

37 --- LANOISELEE, Michel AGJSEP RHONE 16,2 32 32 16,4

38 --- CERESA, Christophe ASC IT-CE LYON 33,3 32 32 33,5

39 --- PALAZZO, Agostino ASPTT VALENCE 31,4 32 32 31,4

40 --- BEC, Roland ASC IT-CE LYON 26,7 32 32 27,0

41 --- ZAKARIAN, Alain RENAULT RHONE 19,5 31 31 19,5

42 --- DERRIEN, Christian ALSIP 15,0 31 31 15,0

43 --- METZLER, Joelle CHASSIEU 21,4 31 31 21,4

44 --- GUETEMME, Marie-Noëlle LYON METROPOLE 36,0 31 31 37,9

45 --- OLIVO, Virginie ASPTT ST ETIENN 20,1 30 30 20,1

46 --- PARISE, Daniel FRAMATOME LYON 28,7 30 30 28,8

47 --- MILLET, Jean Christophe ALSIP 21,9 30 30 21,9

48 --- BULCOURT, Olivier PHARMA 14,8 30 30 15,9

49 --- FRANCES, Jean-Marc CORPS 24,8 30 30 24,8

50 --- LAFFITE, Jean-Paul ASPTT GRAND LYO 15,9 29 29 16,7

51 --- MARTIGNE, Jean-Paul ALBON 28,0 29 29 28,0

52 --- GUETEMME, Jean-Marc LYON METROPOLE 31,0 29 29 31,0

53 --- BRUYERE, Michel FRAMATOME LYON 17,5 29 29 17,7

54 --- LAURENT, Jean Marc ASPTT VALENCE 20,8 28 28 20,8

55 --- CHETH, Denis MIONNAY 9,6 28 28 9,6

56 --- ALLARD, Philippe FRAMATOME LYON 28,8 28 28 29,6

57 --- DAURAT, Jean-Baptiste PHARMA 22,4 27 27 23,4

58 --- TILLIET, Marie Clai ESPB 36,0 26 26 45,0
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59 --- GRANGEAUD, Philippe PHARMA 30,5 26 26 30,5

60 --- MEUNIER, Daniel MIONNAY 20,4 26 26 20,4

61 --- ROCHE, Claude ASPTT ST ETIENN 24,2 26 26 24,2

62 --- GUET, Martine ALSIP 32,6 26 26 32,6

63 --- GAMBER, Jean-Paul ASPTT VALENCE 12,1 25 25 12,1

64 --- COEUR, Ghislaine LYON METROPOLE 36,0 25 25 47,6

65 --- CHERAMY, Jacky CORPS 25,5 25 25 25,5

66 --- MONIER, Christian ASPTT ST ETIENN 23,2 24 24 23,9

67 --- GONZALEZ, Franck ASC IT-CE LYON 18,5 24 24 18,5

68 --- BIDOUX, Fabrice PHARMA 16,0 24 24 16,0

69 --- DESVIGNES, Bruno MIONNAY 36,0 24 24 37,5

70 --- QUAGLIERI, Jean-Louis AGENCE EAU RMC 23,0 23 23 23,3

71 --- GAY, Sebastien LYON METROPOLE 36,0 22 22 48,4

72 --- NOTELET, Philippe ASPTT VALENCE 30,0 22 22 30,3

73 --- JOACHIM, Francis CORPS 30,5 22 22 30,9

74 --- GAWEL, Pascal ASPTT ST ETIENN 11,8 22 22 11,8

75 --- BAILLIVY, Thierry ASC IT-CE LYON 10,8 21 21 10,8

76 --- DROZ-VINCENT, Thierry RENAULT RHONE 18,5 20 20 18,5

77 --- PERROT, Jean-Claude ASC IT-CE LYON 27,0 19 19 27,0

78 --- GUERPILLON, Gilles IBM LYON 36,0 18 18 54,0

79 --- PERGUE, Didier FRAMATOME LYON 23,7 17 17 23,7
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